Директору МКОУ начальная школа – детский сад
                                                          с. Даерга Найхинского сельского поселения
                                                                                            Т.Г. Козловой
                                                       ____________________________________________
                                                                                                           ________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя ( законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка__________________________________________________
___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество ребёнка, дата и место рождения

в МКОУ начальная школа – детский сад с. Даерга, с ________________________201 года

Сведения о родителях: ______________________________________________________
__________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей ( законных представителей)

Адрес места жительства ребёнка, его родителей ( законных представителей)

Контактные телефоны: _________________________________________________________

Число _________________                                          Подпись ___________________

С уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образованной деятельности , права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а).

Число _________________                                         Подпись _____________________